
灌云县失能特困人员集中供养中心“公建民营”项目

成交公告

连云港新宏项目管理有限公司受灌云县社会福利中心的委托，就灌云县失能特困人员集

中供养中心“公建民营”项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本

次招标结果公示如下：

（一）项目名称：灌云县失能特困人员集中供养中心“公建民营”项目

（二）项目编号：FLZX-XHZB-2023001

（三）招标公告媒体：

中国招投标公共服务平台

（四）开标及评标信息：

开标日期：2023 年 2 月 21 日 15：00

开标地点：连云港海州区朝阳东路 32-6 号东盛阳光大厦 B 座 3505 室

评标日期：2023 年 2 月 21 日 16: 00

评标地点：连云港海州区朝阳东路 32-6 号东盛阳光大厦 B 座 3505 室

(五) 中标信息:

中标单位：灌云康复医院

中标单位地址：连云港市灌云县人民东路 17 号

中标金额：贰拾万零贰仟元整/年（¥202000.00 元/年）

中标承租期：五年

中标项目负责人：田绪鹏

(六)本次招标联系事项：

招标人：灌云县社会福利中心

联系人：季主任

代理机构：连云港新宏项目管理有限公司

联系人：李工

联系电话：0518-81162007

联系地址：连云港海州区朝阳东路 32-6 号东盛阳光大厦 B 座 3505 室

成交公告公示期为一个工作日。

招标人: 灌云县社会福利中心

代理机构: 连云港新宏项目管理有限公司

2023 年 2 月 22 日


		2023-02-22T09:46:06+0800
	1页(343,10)
	041@N91320706MA1W4PTX29@连云港新宏项目管理有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




